INSTITUTO DE SEGURIDAD DE TRABAJO S.A.INSTRABAJO

Guayaquil, 20 de septiembre del 2010

Señor
LUIS RAIMUNDO ALVARADO GALLARDO
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía INSTITUTO DE SEGURIDAD DE TRABAJO S.A. INSTRABAJO, en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la misma por un periodo de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

En el ejercicio de su cargo ejercerá la representación legal, judicial, y extrajudicial de la Compañía en forma individual.

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Pública otorgada ante el Notaria Decima Suplente del Cantón Guayaquil abogada Araceli Coello, el 23 dejulio del 2010, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 8 de septiembre de 2010.

Muy Atentamente,

MARCEEO VALVERDE CHAVEZ

SECRETARIO AD-HOC

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL, de la Compañía INSTITUTO DE SEGURIDAD DE TRABAJO S.A. INSTRABAJO, para el cual he sido elegida. Dejando constancia que soy de Nacionalidad Chilena, con cédula de identidad numero 0927196758.

LUIS RAIMUNDO ALVARADO GALLARDO

Guayaquil, 20 de septiembre de 2010

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiuno de Septiembre del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía INSTITUTO DE SEGURIDAD DE TRABAJO S.A. INSTRABAJO, a favor de LUIS RAIMUNDO ALVARADO GALLARDO, a foja 100.629, Registro Mercantil número 18.108:

ORDEN: 47051











